Nel caso di prestazioni aggiuntive o variazioni, dovranno essere aggiornati i termini 
di esecuzione dell'incarico, come previsto dal successivo art. 13. 

Art. 9. Importo del contratto 
1. I corrispettivi a base di gara per le prestazioni di cui all’art. 1 ammontano 

complessivamente ad € 135.867,87= (diconsi Euro 
centotrentacinquemilaottocentosessantasette/87) compresi €. 1.000,00. = per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

2. Essi si intendono comprensivi di spese. Gli oneri previdenziali e l’I.V.A. si 
intendono esclusi. 

3. L'importo complessivo massimo del corrispettivo è quello indicato in offerta che